
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 
Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338 

School42@kubannet.ru 

 

  

 

П Р И К А З 

 

 

 28.10.2024 г.                                                                       № 480 
 

 

 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с планом работы МАОУ СОШ №42 по подготовке к 

государственной итоговой аттестации в 2025 году  

приказываю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

в МАОУ СОШ №42 в 2024-2025 учебном году. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора В.Н. 

Меняйленко. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №42     Л.Г. Арсеньева 

 

 

 
 


